
Bussruter Vestfold Gyldig fra 
19/8-2024

Horten - Skoppum

Holtandalen

Horten - Våle

Skoppum - Bakkenteigen
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Fra Horten rutebilstasjon 0550 0610 0650 0713 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1513 1550 1613 1650 1713 1813 1913 2013 2113 2213 2313
| Solhøy 0556 0616 0656 0719 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1519 1556 1619 1656 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319
| Kirkebakken Borre 0600 0620 0700 0723 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1523 1600 1623 1700 1723 1823 1923 2023 2123 2223 2323
| Viulsrød 0607 0627 0707 0730 0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1530 1607 1630 1707 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330

Til Skoppum stasjon 0610 0630 0710 0733 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1533 1610 1633 1710 1733 1833 1933 2033 2133 2233 2333

70   Horten - Skoppum
Mandag-Fredag



Fra Horten rutebilstasjon 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1713 1813 1913 2013 2113 2213 2313
| Solhøy 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319
| Kirkebakken Borre 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1723 1823 1923 2023 2123 2223 2323
| Viulsrød 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330

Til Skoppum stasjon 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1733 1833 1933 2033 2133 2233 2333

70   Horten - Skoppum
Lørdager



Fra Skoppum stasjon 0623 0646 0723 0746 0823 0923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1546 1623 1646 1723 1746 1846 1946 2046 2146 2246 2346
| Viulsrød 0625 0648 0725 0748 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1548 1625 1648 1725 1748 1848 1948 2048 2148 2248 2348
| Kirkebakken Sandev. 0631 0654 0731 0754 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1554 1631 1654 1731 1754 1854 1954 2054 2154 2254 2354
| Solhøy 0635 0658 0735 0758 0835 0935 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1558 1635 1658 1735 1758 1858 1958 2058 2158 2258 2358

Til Horten rutebilstasjon 0643 0706 0743 0806 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1606 1643 1706 1743 1806 1906 2006 2106 2206 2306 0006

70   Skoppum - Horten
Mandag-Fredag



Fra Skoppum stasjon 0923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1646 1746 1846 1946 2046 2146 2246 2346
| Viulsrød 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248 2348
| Kirkebakken Sandev. 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1654 1754 1854 1954 2054 2154 2254 2354
| Solhøy 0935 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1658 1758 1858 1958 2058 2158 2258 2358

Til Horten rutebilstasjon 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1706 1806 1906 2006 2106 2206 2306 0006

70   Skoppum - Horten
Lørdager



Fra Horten rutebilstasjon 0615 0645 0715 0745 0815 0845 0915 0945 1015 1045 1115 1145 1215 1245 1315 1345 1415 1445 1515 1545 1615
| Redaktør Thommessens gate 0625 0655 0725 0755 0825 0855 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425 1455 1525 1555 1625
| Laskenlia 0629 0659 0729 0759 0829 0859 0929 0959 1029 1059 1129 1159 1229 1259 1329 1359 1429 1459 1529 1559 1629
| Apenes 0631 0701 0731 0801 0831 0901 0931 1001 1031 1101 1131 1201 1231 1301 1331 1401 1431 1501 1531 1601 1631

Til Horten rutebilstasjon 0640 0710 0740 0810 0840 0910 0940 1010 1040 1110 1140 1210 1240 1310 1340 1410 1440 1510 1540 1610 1640

Fra Horten rutebilstasjon 1645 1715 1745 1815 1915 2015 2115 2215
| Redaktør Thommessens gate 1655 1725 1755 1825 1925 2025 2125 2225
| Laskenlia 1659 1729 1759 1829 1929 2029 2129 2229
| Apenes 1701 1731 1801 1831 1931 2031 2131 2231

Til Horten rutebilstasjon 1710 1740 1810 1840 1940 2040 2140 2240

71   Holtandalen
Mandag-Fredag



Fra Horten rutebilstasjon 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215
| Redaktør Thommessens gate 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2025 2125 2225
| Laskenlia 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229
| Apenes 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231

Til Horten rutebilstasjon 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040 2140 2240

71   Holtandalen
Lørdager



S S S
Fra Horten rutebilstasjon 0650 1410 1540

| Horten vgs 0653 1413 1543
| Bekkajordet 0657 1417 1547
| Nykirke 0705 1425 1555
| Sørby 0712 1432 1602
| Kirkevoll 0715 1435 1605

Til Svinevoll 0720 1440 1610

S S S
Fra Svinevoll 0733 1445 1615

| Kirkevoll 0738 1450 1620
| Sørby 0740 1452 1622
| Nykirke 0750 1500 1630
| Bekkajordet 0758 1505 1635
| Horten vgs 0803 1510 1640

Til Horten rutebilstasjon 0808 1515 1645

74   Horten - Våle 74   Våle - Horten
Mandag-Fredag

S: Kjøres ikke i skolens sommerferie (8-uker)



Fra Skoppum stasjon 0743 0820 0843
| Borre 0749 0826 0849

Til Bakkenteigen 0753 0830 0853

Fra Bakkenteigen 1500 1525 1600 1700
| Borre 1502 1527 1602 1702

Til Skoppum stasjon 1510 1535 1610 1710

75   Skoppum – Bakkenteigen 75   Bakkenteigen – Skoppum
Mandag-Fredag



KJØP BUSSBILLETTEN MED MOBILEN 
– RASKT OG ENKELT. 
Last ned VKT mobilbillett i Google Play 
eller App Store.

PERIODEBILLETT UNG
Rimelig periodekort for barn og 
ungdom mellom 6 og 19 år. Kan 
benyttes på alle lokalbusser i Vestfold.  
Se vkt.no/vilkar

PERIODEBILLETT UNG VOKSEN
Rimelig månedskort for unge voksne 
mellom 20 og 29 år. Kan benyttes på 
alle lokalbusser i Vestfold.  
Se vkt.no/vilkar

PERIODEBILLETT VOKSEN
Periodekort for voksne mellom 30 og 
59 år. Kan benyttes på alle lokalbusser 
i Vestfold.  
Se vkt.no/vilkar 

PERIODEBILLETT HONNØR
Gyldig for alle over 67 år eller og 
kunder som har krav på honnørrabatt. 
Kan benyttes på alle lokalbusser i 
Vestfold. Se vkt.no/vilkar. Husk å vise 
legitimasjon uoppfordret.

REISEPENGER
Med Reisepenger kan en eller flere 
reise sammen på samme kort.  
Reisepenger gir rabatt på 
enkeltbilletter.

HONNØRBILLETT
Personer over 67 år og uføre gis 
honnørrabatt. Gyldig legitimasjon må 
vises.

GRUPPEBILLETT
Når en gruppe på 3 personer eller fler 
reiser sammen gis en rabatt på 33% 
på voksen enkeltbillett. Det gis ikke 
rabatt på barn- eller honnørtakst.

ANDRE OPPLYSNINGER
Jul - Påske - Pinse - 1. mai og 17. mai 
kjøres spesielle ruter.
Følg med på vkt.no for informasjon.

REISEGARANTI
Se vkt.no/reisegaranti

For oppdaterte billettpriser og 
takstregulativ se vkt.no

HUSK Å GI 
TYDELIG SIGNAL 
TIL SJÅFØREN 
NÅR DU SKAL MED 
BUSSEN.

http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no
http://vkt.no/reisegaranti
http://vkt.no


70

Skrenten

Tunet

Glenne

Skoppum

Bromsjordet
01

02 Nykirke/Holmestrand
Nykirke/Kirkevoll/Svinevoll

Borre/Kirkebakken

Rybergsgate

Langgrunn

Granly

Solhøy

Pedersgate

Johan Riefs gate

74

Grønligata

Arne
Beckersgt.

Olavsgate

Holtandalen
Ludvig Løvaasgt.

Red. Thommessens gt.

Holtandalen Raaen

Holtandalen Ravnås

Tiurstien I

Laskenveien
Blekket

Apenes

PaaskesgateTiurstien II

71Holtandalen

70 71 74
01 02 023

Horten 
rutebilstasjon

Horten Fergekai

Linden Park

02 Tønsberg/Borgheim
01 Tønsberg/Åsgårdstrand/Sandefjord

023 Tønsberg

Enggata

Salmaker-
gata

Rasmussens-
gate

Ollebakken

Horten VGS

Tårnegården


